Garware Polyester Ltd.

GARWARE HOUSE, 50 - A, SWAMI NITYANAND MARG, VILE PARLE (EAST), MUMBAI-400 057. TEL.: 91-22-6698 8000 (15 Lines) FAX: 2824 8155 / 66

April 18. 2017

BSE Limited

Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for Postal Ballot.

Ref: <u>Script Code</u>: 500655.

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed the copy of the newspaper advertisement dated 17th April, 2017 published in Free Press and Navshakti.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

For Garwage-Polyester Limited

Nimesh S. Shah

Company Secretary.

Encl: as above.



GARWARE POLYESTER LIMITED

Registered Office: Naigaon, Post Waluj, Aurangabad - 431 133.

CIN No.: L10889MH1957PLC010889, Website: www.garwarepoly.com

Email: nimeshshah@garwarepoly.com Tel: 0240 2567400 Fax: 0240 2554672

NOTICE

Notice is hereby given under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to the shareholders of Garware Polyester Limited (the 'Company') that the Company is seeking approval/consent of its shareholders by postal ballot for the matter as set out in the notice dated April 10, 2017 (the 'notice').

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 the Company has, on Saturday, 15th April, 2017, (i) completed the dispatch of Postal Ballot Notice, along with the explanatory statement, Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope, by way of Courier / Speed Post service to those shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Registrar; and (ii) sent e-mail through National Securities Depository Limited (NSDL) to those shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Registrar, for seeking approval of the shareholders of the Company by way of postal ballot, for the following matter:

- Special Resolution for approval of payment of remuneration to Mrs. Monika Garware Modi (DIN 00143400) as a Joint Managing Director of the Company for remaining tenure of her office i.e. from 1st April, 2017 to 31st October, 2018.
- Special Resolution for approval of Payment of Remuneration to Mrs. Sarita Garware Ramsay (DIN 00136048) as a Joint Managing Director of the Company for remaining tenure of her office i.e. from 1st April, 2017 to 31st October, 2018.

The Notice has been sent to all the shareholders whose names appear on the Register of Members/Record of Depositories on 7th April, 2017.

The Company has appointed Mr. Nilesh G. Shah, of M/s. Nilesh Shah & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbal, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Notice and Postal Ballot Form is also available on website of the Company, www.garwarepoly.com. Shareholders who have not received the Notice or who have received the Notice by e-mail but wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company. Shareholders can also e-mail their request for physical or duplicate Postal Ballot Form to the company at nimeshshah@garwarepoly.com or to nimeshshah@garwarepoly.com.

Shareholders have the option of exercising their voting rights either by the Postal Ballot Form or through e-voting. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notice and the e-mail, as the case may and is also provided on the website of the Company on www.garwarepoly.com. Shareholders can cast their vote online from Monday, 17th April, 2017 from 09.00 a.m. to Wednesday, 17th May, 2017 till 5.00 p.m. The e-voting shall be disabled thereafter and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

Duly Completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later then 5.00 p.m. on Wednesday, 17th May, 2017 at the address - Mr. Nilesh G. Shah, Scrutinizer, Link Intime India Private Limited, Unit: Garware Polyester Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

In case, shareholder(s) cast their vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting through e-voting shall prevail and voting done by physical postal ballot shall be treated as invalid.

The result of the Postal Ballot would be announced on Friday, 19th May, 2017 at the Corporate Office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the BSE Limited, where the Company's shares are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website www.garwarepoly.com.

For any grievances/queries connected with voting by postal ballot, shareholders may contact the undersigned at <u>nimeshshah@garwarepoly.com</u> or write at the registered office of the Company including voting by electronic means. For any grievances/queries connected with the e-voting shareholders may also contact Mr. Rajiv Ranjan <u>ralivr@nsdl.co.in.</u>

For **GARWARE POLYESTER LIMITED**

Sd/-

Place: Mumbai Date: April 17, 2017 Nimesh S. Shah Company Secretary



गरवारे पॉलिस्टर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : नायगांव, पोस्ट वाळुज, औरंगाबाद-४३११३३. सीआयएन : एल १०८८९ एमएच १९५७ पीएलसी ०१०८८९

वेबसाईट: www.garwarepoly.com ई-मेल: nimeshshah@garwarepoly.com

वूरव्यनी : ०२४०-२५६७४०० फॅक्स : ०२४०-२५५४६७२

सचना

गरवारे पॉलिस्टर लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारकांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दि. १० एप्रिल, २०१७ रोजीच्या सूचनेमध्ये (सूचना) निश्चित केलेल्या बाबींसाठी पोस्टल बॅलटद्वारा मान्यता/सहमती मागवित आहे.

भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुत्स, २०१४ च्या नियमाअनुसार, कंपनीने शनिवार, दि. १५ एप्रिल, २०१७ रोजी i) ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीज किंवा रिजस्ट्रार यांच्याकडे नोंदणी केलेले नाहीत त्यांना तपशीलवार विवरणासह पोस्टल बॅलट सूचना, पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला पोस्टेज प्रिपेड लिफाफा कुरिअर व स्पीड पोस्टद्वारा पाठिवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ii) खालील बाबींसाठी कंपनीच्या भागधारकांची पोस्टल बॅलटद्वारा सहमती मिळविण्यासाठी ज्या भागधारकांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी डिपॉझिटरीज किंवा रिजस्ट्रार यांच्याकडे केलेली आहे त्यांना नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा ई-मेल पाठिवण्यात आले आहेत.

 कंपनीच्या सहव्यवस्थापकीय संचालक श्रीम. मोनिका गरवारे मोदी यांच्या कार्यालयातील उर्वरित कालावधी म्हणजेच १ एप्रिल, २०१७ ते ३१ ऑक्टोबर, २०१८ साठी मोबदला रक्कमेच्या मान्यतेसाठी विशेष ठराव.

 कंपनीच्यासह व्यवस्थापकीय संचालक श्रीम. सरिता गरवारे रामसे यांच्या कार्यालयातील उर्वरित कालावधी म्हणजेच १ एप्रिल, २०१७ ते ३१ ऑक्टोबर, २०१८ साठी मोबदला रकमेच्या मान्यतेसाठी विशेष ठराव.

ज्या भागधारकांची नावे सभासदांच्या नोंदवही/डिपॉझिटरीज् कडील नोंद यामध्ये आहेत त्या सर्वांना दि. ७ एप्रिल, २०१७ रोजी सूचना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीने मे. निलेश शाह ॲण्ड असोसिएटस्, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई श्री. निलेश जी. शाह यांची पोस्टल बॅलट प्रक्रिया मोकळ्या आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

सूचना आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट : www.garwarepoly.com येथेही उपलब्ध आहे. ज्या भागधारकांना सूचना मिळालेली नाही किंवा ज्यांना ई-मेल द्वारा सूचना मिळालेली आहे, परंतु ते प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट प्रपत्राद्वारे मतदान करू इच्छितात त्यांनी कंपनीच्या वेबसाईटवरून तो डाऊनलोड करू शकतात.

भागधारक प्रत्यक्ष किंवा प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपन्नासाठी कंपनीकडे त्यांची विनंती nimesh-shah@garwarepoly.com किंवा pranav@garwarepoly.com या ई-मेलवर करू शकतात.

भागधारकांना पोस्टल बॅलट प्रपत्रामार्फत किंवा ई-मतदानाद्वारा त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्याचा पर्याय आहे. ई-मतदानाची तपशीलवार कार्यपद्धती सूचनेमध्ये आणि ई-मेल दर्शविण्यात आली असून कंपनीची वेबसाईट: www.garwarepoly.com यावरही उपलब्ध आहे. भागधारक सोमवार, १७ एपिल, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वा. पासून ते बुधवार, १७ मे, २०१७ सायं. ५.०० वाजेपर्यंत त्यांचे मत ऑनलाईनवर देऊ शकतील. त्यानंतर ई-मतदान निष्क्रिय होईल आणि सदर तारखेनंतर पोस्टाद्वारे अथवा इलेक्ट्रॉनिक्स माध्यमांद्वारे मतदान करण्यास मुभा देता येणार नाही.

रितसर पूर्ण भरलेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र बुधवार, दि. १७ मे, २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत श्री. निलेश जी. शाह, परिनिरीक्षक, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. युनिट गरवारे पॉलिस्टर लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३ या पत्त्यावर पोहोचणे आवश्यक आहे. या तारखेनंतर प्राप्त होणारा प्रतिसाद हा तो मिळालाच नाही असे मानले जाईल.

जर भागधारकाने/नी प्रत्यक्ष प्रपत्र याबरोबरच ई-मतदानामार्फतही मतदान केले तर ई-मेल द्वारा केलेले मतदान मान्य केले जाईल आणि प्रत्यक्ष पोस्टल प्रपत्राद्वारे केलेले मतदान अवैध मानले जाईल.

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष शुक्रवार, दि. १९ मे, २०१७ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात घोषित केला जाईल. कंपनीचे रजिस्टर कार्यालय येथे निष्कर्ष प्रसारित केला जाईल. जिथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत, तिथे कळविण्यात आले आहे. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह निष्कर्ष www.garwarepoly.com या वेबसाईटवर प्रसारित केला जाईल.

पोस्टल बॅलटद्वारा मतदानासंदर्भात व इलेक्ट्रानिक माध्यमाद्वारे मतदान याबाबत भागधारकांना कोणतीही तक्रार/चौकशी करावयाची असल्यास निम्नस्वाक्षरीकारांना nimeshshah@garwarepoly.com येथे संपर्क साधावा किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे लेखी स्वरुपात कळवावे. ई-मतदानासंदर्भात कोणतीही तक्रार/चौकशी असल्यास भागधारकांना श्री. राजीव रंजन rajivr@nsdl.co.in येथेही संपर्क साधता येईल.

गरवारे पॉलिस्टर लि.करिता

सही/-

स्थळ : मुंबई.

दिनांक : १७ एप्रिल, २०१७

निमेश एस. शाह

कंपनी सचिव